
 
 

Koza Projesi 116 öğrenciyle 2 yaşında! 
 

YASED Uluslararası Yatırımcılar Derneği’nin sosyal sorumluluk projesi olarak 
2009 yılında hayata geçirilen Koza projesi, 2010 yılında 10 farklı üniversiteden 

projeye katılan 116 öğrenciyle yoluna devam ediyor.  
 
Uluslararası Yatırımcılar Derneği YASED olarak 2009 yılında başlatılan ve ülkenin az gelişmiş 
bölgelerinde okuyan üniversite öğrencilerine uluslararası şirketlerde staj olanağı sağlayan Koza 
Projesi, genişletilen kapsamıyla ikinci dönemine 29 Haziranda başladı. İlki geçtiğimiz yıl 
gerçekleştirilen ve büyük ilgi ve destek gören proje bu yıl da kapsamı genişletilerek 116 öğrenciye 55 
uluslararası şirkette staj olanağı sağlayacak.  
 
Projenin öncelikli hedefleri arasında öğrencilere vizyon kazandırmanın yanı sıra öğrencilerin 
uluslararası firmaların iş yapış sistemlerini merkezlerinde öğrenmelerini, staj dönemi süresince 
edindikleri deneyim ve vizyonu ileride gerek bölgeleri gerekse kendi kişisel gelişimleri için 
kullanabilmeleri yer almakta. YASED Yönetim Kurulu Üyeleri Erdem Koçak ve Lütfi Yenel'in 
eşbaşkanlığını yürüttüğü YASED İstihdam ve Eğitim Çalışma Grubu, eğitim alanında bir sosyal 
sorumluluk projesi yapmaya karar vermiş, bu doğrultuda proje, üniversite öğrencilerine uluslararası 
şirketlerde staj olanağı sağlanması olarak şekillenmiştir. Projenin ilk yılında pilot bölge olarak seçilen 
GAP Bölgesi’nde proje başarıyla tamamlanmış ve fırsat eşitliği sağlamak hedefiyle başlatılan bu 
projenin bu yıl kapsamının genişletilerek daha fazla öğrenciye ulaştırılması hedeflenmiştir.  
 
2010’da Koza Projesi’nden yararlanarak staj yapma olanağına kavuşacak 116 öğrenci halen Karadeniz 
Teknik, Diyarbakır Dicle, Şanlıurfa Harran, Elazığ Fırat, Mardin Artuklu, Artvin Çoruh, Van 100. Yıl, 
Ordu, Erzurum Atatürk, Giresun Üniversitelerinin Endüstri, elektrik-elektronik, Orman, Gıda, İnşaat, 
Kimya, Makine, Bilgisayar, Çevre mühendislikleri, iktisat, İşletme, ekonometri, çalışma ekonomisi, 
hukuk, eczacılık, Veterinerlik, peyzaj mimarlığı, yapı ressamlığı, talaşlı üretim öğretmenliği, maliye, 
istatistik, matematik, dış ticaret kamu yönetimi, pazarlama/satış yönetimi, mimarlık, almanca 
öğretmenliği, ingiliz dili ve edebiyatı, otomotiv, iklimlendirme-soğutma bölümlerinde öğrenimlerini 
sürdürmekte. 
 
Koza projesini 2010 yılında proje liderleri Nestle İnsan Kaynakları Direktörü Zuhal Çivi, PwC İnsan 
Kaynakları Müdürü Sibel Eren, Türk Henkel İnsan Kaynakları Müdürü Derya Ersin Kocamaz ve General 
Electric İnsan Kayankları Müdürü Demet Günaydın yürütmekte. Proje ortakları bileşenleri YASED 
üyeleri ve üye olmayan bazı uluslararası şirketler, GAP idaresi, bölgedeki üniversiteler, öğrenciler ve 
YASED sekretaryasından oluşmakta. YASED Genel Sekreteri Mustafa Alper proje için; “Koza projesinin 
kapsam ve kapasitesinin genişleyerek ikinci yılında başarıyla devam etmesi bizim için büyük bir gurur 
kaynağı olmakta. Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerin iş hayatını üniversite eğitimleri sırasında 
uluslararası şirketlerde yaşamaları onlar için paha biçilmez bir tecrübe olduğundan eminim. Bu 
projeye destek veren tüm kurum ve bireylere teşekkürlerimi sunarım” dedi. 
 
 
 
 



YASED Uluslararası Yatırımcılar Derneği hakkında 
YASED Uluslararası Yatırımcılar Derneği, 1980 yılında kurulmuş, üyeleri Türkiye'de faaliyet gösteren uluslararası 
şirketler olan, kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Dernek, 216 üyesiyle Türkiye'deki uluslararası doğrudan 
yatırımcıların en önemli temsilcisi olup, üyeleri ile ortak vizyonuyla ülkemizde daha iyi bir yatırım ortamı için 
proaktif olarak çalışmaktadır. Misyonu, dünyadaki en iyi örneklerle uyumlu bir iş ortamının oluşmasına proaktif 
destek vermek, mal ve hizmetlerin serbest ticaretini, serbest rekabeti, yatırım özgürlüğünü ve sermayenin 
serbest dolaşımını teşvik etmektir. YASED, Türkiye’de faaliyet göstermekte olan yatırımcılar, yeni ve potansiyel 
yatırımcılar arasında bilgi paylaşımını ve özellikle de bu yatırımcıların YASED üyeleriyle daha iyi iletişim 
sağlamalarına imkân verecek şekilde işbirliğini ve iletişimi teşvik etmektedir. Dernek, yeni fikirler için bir 
platform görevi görmenin yanı sıra, ortak menfaatlerin söz konusu olduğu iş konularında, devlet organları ile 
düzenleyici kurum ve kuruluşlarla olan ilişkilerinde üyelerine müşterek destek verir. YASED, İş dünyasını temsil 
eden diğer kuruluşlarla olan iletişim kanallarını ve koordinasyonu geliştirmeye, kamuoyunun konularımıza olan 
farkındalığını güçlendirmeye ve doğrudan yabancı yatırımların imajını Türkiye’deki tüm paydaşlar nezdinde 
iyileştirmeye kararlıdır. Türkiye’de yürürlükte olan mevzuatın ve iş yaşamındaki uygulamaların uluslararası 
standartlarla uyumu için yapılacak ve etik değerler ile kurumsal yönetişim ilkelerini geliştirmeye kararlı 
girişimleri destekleyecek lobi çalışmaları, YASED’ in en önemli öncelikleri arasındadır. Türkiye’de yatırım 
ortamının iyileştirilmesi için YASED’ in belirlediği öncelikli konular: Kayıt dışı Ekonomi,  Hukuk Güvenliği, Vergi ve 
Teşvikler, İstihdam ve Eğitim,  Fikri ve Sınaî Mülkiyet Hakları, ArGe ve Avrupa Birliği’dir. 
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